
UCHWAŁA Nr  136/XII/2022 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  23 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie:  
przyjęcia  projektu  uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

dotyczącej wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Międzygminnej Komunikacji 

Autobusowej spółka z o.o. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie 

udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki. 

 
Na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 73 a ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku, 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 18 pkt 3 Statutu Związku 

 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Przyjąć projekt uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

dotyczącej wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Międzygminnej Komunikacji 

Autobusowej spółka z o.o. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie 

udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki. 

  
§ 2. Przedstawić projekt niniejszej uchwały na najbliższym Zgromadzeniu Międzygminnego 

Związku Komunikacyjnego. 

 
  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego. 

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK 

       /-/ Roman Foksowicz 

 

  



Załącznik do Uchwały Zarządu 

Nr   136/XII/2022 z dnia 23.12.2022 r. 

-  PROJEKT  - 

UCHWAŁA Nr  /VIII/2022 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  28 grudnia 2022 r. 

w sprawie: 

wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Międzygminnej Komunikacji 

Autobusowej spółka z o.o. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie 

udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki. 

Na podstawie art. 69 ust. 3 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym, art. 12 ust. 1 ustawy  o gospodarce komunalnej w związku z pkt 2 

załącznika do Uchwały Nr XXV/91/98 Zgromadzenia MZK z dnia 24 września 1998 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Zarząd. 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego w kwocie 2.544.600,00 zł (słownie: 

dwa miliony pięćset czterdzieści cztery tysiące sześćset złotych 00/100) do Międzygminnej 

Komunikacji Autobusowej spółka z o.o. w Jastrzębiu-Zdroju, z przeznaczeniem na 

podwyższenie kapitału zakładowego Spółki. 

        2. W zamian za wkład pieniężny wniesiony do Międzygminnej Komunikacji Autobusowej 

spółka z o.o. w Jastrzębiu-Zdroju, Międzygminny Związek Komunikacyjny z siedzibą  

w Jastrzębiu-Zdroju obejmie 25.446 (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy czterysta czterdzieści 

sześć) nowe udziały o wartości 100,00 złotych każdy. 

        3. Źródłem finansowania wkładu pieniężnego, określonego w § 1 ust.1  będą środki 

finansowe zabezpieczone w budżecie MZK na 2022 rok pochodzące z wpłat Gmin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą od 14.12.2022r. 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK 

       /-/ Roman Foksowicz 


